
Ostrava-Svinov » Zlaté Hory
od 23.10.2016 6:00

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 23.09.2016 9:50

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
23.10. Ostrava-Svinov 6:02 R 1132 z 2. R p L H ©

Krnov 7:03 7:05 Sp 1660 L H
Mikulovice 8:14 8:17 Os 23651 µ
Zlaté Hory O 8:32

Celkový čas 2 hod 30 min, vzdálenost 113 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
náhradní autobusová doprava, některé služby nejsou v úseku náhradní dopravy poskytovány (Opava východ->Krnov) (R 1132)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
23.10. Ostrava,Svinov,nádraží 10:47 4,1,3 1 Bus 910673 205 

Ostrava,Poruba,vozovna 10:55 11:07 - Bus 950110 22 R
Zlaté Hory,Ondřejovice,rest. 13:09 > 30 Přesun asi 2 min
Ondřejovice zast. O > 13:57 D Os 23657 µ
Zlaté Hory O 14:03

Celkový čas 3 hod 16 min, vzdálenost 101 km
Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s. (Bus 910673, Bus 950110), České dráhy, a.s. (Os 23657)«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
23.10. Ostrava-Svinov 13:56 14:02 R 1124 z 2. R p L H ©

Krnov 15:03 15:05 Sp 1664 L H
Mikulovice 16:14 17:48 Os 23659 µ
Zlaté Hory O 18:02

Celkový čas 4 hod, vzdálenost 113 km
Dopravce: České dráhy, a.s.«
náhradní autobusová doprava, některé služby nejsou v úseku náhradní dopravy poskytovány (Opava východ->Krnov) (R 1124)«

Vysvětlivky značek
- - tar. pásmo   1 - stanoviště   30 - tar. pásmo   4,1,3 - tar. pásmo   O - jízdenky se prodávají ve vlaku   D - vlak zastavuje jen na
znamení nebo požádání   R - k jízdence je možné zakoupit místenku   z - náhradní autobusová doprava, platí železniční tarif   2. - ve
vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2.vozové třídy   µ - samoobslužný způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky nastupují
do vlaku pouze dveřmi u stanoviště strojvedoucího   R - do označených vozů možno zakoupit místenku   p - úschova během přepravy
(do vyčerpání kapacity)   L - přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku   ©
 - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

1 / 1


